
 

KORT INFO OM KNIPLEKURS helgen 20. – 21. september 2025, innsjekk fra 

19. september  

Sted:  Byrkjedalstunet, Hunnedalsvegen 3231, 4335 Gjesdal 

OBS!  Påmeldingsfrist: 15. august 2024 

 

Foreløpige tider: Lørdag 9-17, søndag 9-15. Ca 13 timers undervisningstid.  

 

Til denne kurshelgen har vi vært så heldige å få Lizzie Foulon til å komme fra England for å undervise 

oss i tyllbunnsteknikken Bucks Point. Undervisningen skjer på engelsk.  Står du fast, så er vi flere som 

kan hjelpe med å oversette, så språk er ingen hindring. 

 

 

1)  NYBEGYNNER/LITT ØVET.  Lærer: Pia Istad 

Nybegynnere skal lære grunnslagene i knipling. Ingen forkunnskaper er nødvendig.  

Elever som er lett øvet eller som ønsker en oppfriskning vil få undervisning tilpasset sitt 

nivå. Gi beskjed om du ønsker å kjøpe eller låne utstyr.   Nybegynner kurs-

/mønstermappe koster kr 250.   Trådpakke (1A) kr 250.   Min/Max antall deltakere: Min 

2, max 6 kursdeltakere

 

2) BLADMANDLER.  Lærer: Inger Marie Kolstad. 

Kurset passer for deg som har kniplet en tid, er sikker i grunnslagene og ønsker å bli 

bedre på å lage bladmandler.  Mønstre avtales direkte med lærer. Min/Max antall 

deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere 

 

3) IDRIJA.  Lærer: Marit Kristine Bastesen. 

Kurset passer for deg som har kniplet en tid, kan orientere deg i en arbeidstegning, og er 

sikker i grunnslagene. Idrija er en båndkniplingsteknikk med få par, men smarte 

løsninger. Min/Max antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere 

 

4)  BUCKS POINT.  Lærer: Lizzie Foulon 

Kurset passer for deg som er meget sikker i grunnleggende torchon, kan orientere deg 

svært godt i arbeidstegninger, og er klar for finkniplinger og mange par.  Bucks Point er 

nær beslektet med Lille- og Tønderkniplinger, og utføres med svært tynn tråd.  Min/max 

antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere. 

 

5) METALL MIX (Kurs 1-3). Lærer: Anne A. Kolle 

Kurset passer for deg som har kniplet en tid, kan lese sort/hvite arbeidstegninger svært 

godt (dvs «svenske» arbeids-tegninger/ detaljtegninger), kan navn på grunnslagene, og 

kan utføre disse «i blinde». Det er flere ulike mønstre å velge imellom. Mønstre avtales 

med lærer. Min/Max antall deltakere: Min 5, max 7 kursdeltakere. 

 

6) MALTESERKNIPLING. Lærer Elisabeth Bjørklund Bøhler/Eldbjørg Bredeli. 

Kurset passer for deg som har kniplet en del, og er sikker i vurdering av tekniske 

løsninger. Malteserknipling er en ikke-kontinuerlig pøllekniplings-teknikk, utført på 

smale «trajbu’er». Arbeidstegninger brukes ikke, og elevene må selv vurdere hvor nåler 

skal settes. Utstyr kan lånes.  Min/max deltakere: Min 5, max 8 kursdeltakere 

7)  KNIPLEKAFÉ:  arrangeres for de som vil kniple og være sosiale uten å gå kurs. 

Det er ingen lærer til stede, og lurer man på noe er det hyggelig å spørre sidemannen.  

Gi beskjed om du ønsker «Hemmelig oppgave» eller vil arbeide med egne arbeider. 

Tema for «Hemmelig oppgave» i 2025 er «Fletter».  Pris for mønster til «Hemmelig 

oppgave» med tema fletter er kr 80-200 pr stk. 



 

PRISER:  

Etter vedtak på årsmøtet 2022, subsidierer Knipleforeningen alle kursavgifter med kr 1.000,-. *) 

  

*) Det er forslag om, på førstkommende årsmøte i juni, å redusere denne subsidieringen til f eks 500,- 

per deltaker.  Hvis dette får gjennomslag, vil kursprisen nedenfor gå opp noe. 

 

Pris kurs: medlem/ikke-medlem: kr. 1.750,-/ 2.750,-  *) 

OBS! Bucks point-kurset med lærer fra England koster kr 600,- ekstra, dvs. 2.350,- / 3.350,-*). 

Vi har valgt å gjøre det slik i stedet for å fordele de økte reiseutgiftene ut på alle de andre kursene. 

 

Nybegynner som går første nybegynnerkurs i regi av Knipleforeningen i Norge: kr. 1.400,-*) 

(gjelder både for medlemmer og ikke-medlemmer) 

 

I tillegg til kursavgiften kommer utgifter til mønstre, tråd og evt annet utstyr, som avtales 

med/kjøpes av lærer.  Gjelder alle kurs. 

 

Kniplekafé: kr. 500,- per dag (dekker lunch, kaffe/te og andel møtelokaler) 

 

Middag for privat boende: kr 500,- 

Overnatting i dobbeltrom, frokost og middag; fredag – søndag: kr. 2.500,- (Lunch inngår i 

kursprisene) 

Overnatting i enkeltrom, fredag – søndag, inkl frokost og middag lørdag (Lunch inngår i 

kursprisene): enkeltroms-tillegg kr 600 per døgn = sum enkeltromstillegg kr. 1.200,-. 

Vi tar forbehold om prisendringer 

Vi har fått en pakkepris for helgen, så dette er prisen for oppholdet, uansett om du kommer 

senere eller drar tidligere. 

 

Regler vedr påmeldinger: Påmeldinger skal være skriftlige og er bindende.  Ved avmelding etter at 

påmeldingsfristen er gått ut, må hele arrangementet betales (overnatting mat, turer, kurs/kafé mv.).  

Sykdomsforfall må dekkes av deltakers reiseforsikring. 

 

Hvordan melde seg på: 

Online-påmelding for høsten 2025 åpner cirka mars 2025.  Følg med på www.knipling.no. 

Påmelding, for å sikre deg plass på yndlingskurset ditt, skjer ved enten å sende en e-mail til 

kurs@knipling.no,  eller et brev til 

Elisabeth Bjørklund Bøhler, Frydenbergveien 55, 1415 Oppegård, tlf 90 62 58 43 

Med informasjon om hvilket kurs du ønsker å delta på. 

 

Hjertelig velkommen til kurshelg sør i Norge! 

 

Kursene arrangeres med støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon 
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